
 
 

UCHWAŁA NR XII.71.25 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań za zakresu administracji rządowej do uzyskania 
w 2025 r. po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie projekty i programy realizowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6192



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.71.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 263 655,00 263 655,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 263 655,00 263 655,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 263 655,00 263 655,00 
758   Różne rozliczenia 25 841 038,87 -5 592 327,51 5 726 356,51 25 975 067,87 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 592 327,51 -5 592 327,51 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 321 683,84 -1 321 683,84 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 270 643,67 -4 270 643,67 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 270 643,67 4 270 643,67 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 270 643,67 4 270 643,67 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 455 712,84 1 455 712,84 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 455 712,84 1 455 712,84 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 74 150,00 74 150,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 74 150,00 74 150,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 59 150,00 59 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 910,00 0,00 135,00 640 045,00 
 85395  Pozostała działalność 639 910,00 0,00 135,00 640 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6192



  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 135,00 135,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 979 537,00 0,00 86 880,00 4 066 417,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 86 880,00 86 880,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 86 880,00 86 880,00 

razem: 73 046 817,50 -5 592 327,51 6 151 176,51 73 605 666,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 636 320,00 0,00 15 000,00 651 320,00 

Ogółem: 73 046 817,50 -5 592 327,51 6 151 176,51 73 605 666,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

636 320,00 0,00 15 000,00 651 320,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6192



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.71.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 894 570,71 1 450 322,19 1 450 322,19 0,00 1 450 322,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 444 248,52 13 444 248,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336 694,00 336 694,00 336 694,00 0,00 336 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 15 231 264,71 1 787 016,19 1 787 016,19 0,00 1 787 016,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 444 248,52 13 444 248,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336 694,00 336 694,00 336 694,00 0,00 336 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004   Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 386 694,00 386 694,00 386 694,00 0,00 386 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 636 730,09 1 024 404,04 1 024 404,04 63 000,00 961 404,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 326,05 612 326,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 686 730,09 1 024 404,04 1 024 404,04 63 000,00 961 404,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 326,05 662 326,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 572 730,09 960 404,04 960 404,04 63 000,00 897 404,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 326,05 612 326,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 622 730,09 960 404,04 960 404,04 63 000,00 897 404,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 326,05 662 326,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 046 829,00 22 478 329,00 21 497 637,00 17 409 476,00 4 088 161,00 0,00 980 692,00 0,00 0,00 0,00 2 568 500,00 2 568 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 159,00 -161 159,00 -161 159,00 0,00 -161 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 179,00 233 179,00 218 179,00 134 029,00 84 150,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 218 849,00 22 550 349,00 21 554 657,00 17 543 505,00 4 011 152,00 0,00 980 692,00 15 000,00 0,00 0,00 2 668 500,00 2 668 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 693 779,00 15 125 279,00 14 334 379,00 12 690 047,00 1 644 332,00 0,00 790 900,00 0,00 0,00 0,00 2 568 500,00 2 568 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 179,00 233 179,00 218 179,00 134 029,00 84 150,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 026 958,00 15 358 458,00 14 552 558,00 12 824 076,00 1 728 482,00 0,00 790 900,00 15 000,00 0,00 0,00 2 668 500,00 2 668 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 159,00 -26 159,00 -26 159,00 0,00 -26 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 1 573 841,00 1 573 841,00 1 573 841,00 0,00 1 573 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 500,00 402 500,00 395 500,00 0,00 395 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6192



po zmianach 267 500,00 267 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 641 910,00 641 910,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 3 590,00 636 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 642 045,00 642 045,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 3 725,00 636 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 910,00 639 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 636 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała działalność 
po zmianach 640 045,00 640 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 725,00 636 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 878 690,92 47 083 511,27 38 765 359,27 25 328 361,31 13 436 997,96 1 362 500,00 4 649 332,00 636 320,00 0,00 1 670 000,00 27 795 179,65 27 795 179,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 159,00 -161 159,00 -161 159,00 0,00 -161 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 008,00 570 008,00 554 873,00 134 029,00 420 844,00 0,00 135,00 15 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 437 539,92 47 492 360,27 39 159 073,27 25 462 390,31 13 696 682,96 1 362 500,00 4 649 467,00 651 320,00 0,00 1 670 000,00 27 945 179,65 27 945 179,65 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6192



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.71.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 444 248,52 0,00 13 444 248,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 444 248,52 0,00 13 444 248,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 512,16 0,00 529 512,16 

   Fundusz sołecki Kaleń - Zakup i montaż urządzenia do pomiaru prędkości 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Fundusz sołecki Soszyce - Zakup i montaż urządzenia do pomiaru prędkości 
przy drodze gminnej oznaczonej nr działki 101 14 248,52 0,00 14 248,52 

   
Fundusz sołecki Zawady - Próg poduszkowy (wyspowy), oznakowanie, 
montaż  13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury 
drogowej 385 263,64 0,00 385 263,64 

   Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 914 736,36 0,00 12 914 736,36 

   
Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury 
drogowej 12 914 736,36 0,00 12 914 736,36 

700   Gospodarka mieszkaniowa 612 326,05 50 000,00 662 326,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 326,05 50 000,00 662 326,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 326,05 50 000,00 647 326,05 

   Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Fundusz sołecki Chrusty - Tyrolka - zjazd linowy 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Fundusz sołecki Dziurdzioły - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup 
i montaż lampy solarnej na parkingu  22 043,68 0,00 22 043,68 

   Fundusz sołecki Huta Wałowska-Janolin - Domek narzędziowy  14 145,00 0,00 14 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6192



   
Fundusz sołecki Jakubów - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP 
w Konopnicy  984,00 0,00 984,00 

   Fundusz sołecki Jakubów - Zakup betonowych gier stolikowych zewnętrznych  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Fundusz sołecki Julianów - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP 
w Konopnicy  2 000,00 0,00 2 000,00 

   Fundusz sołecki Konopnica - Doposażenie świetlicy w Konopnicy  12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Fundusz sołecki Konopnica - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw dla 
dzieci przy SP w Konopnicy  12 000,00 0,00 12 000,00 

   Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup bramek z atestem 2 szt. oraz ich montaż 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup rolet/zasłon do altany oraz ich montaż 12 769,00 0,00 12 769,00 

   
Fundusz sołecki Leopoldów - Koszty prac wykończeniowych, przyłączy 
kontenera oraz jego wyposażenie  15 850,46 0,00 15 850,46 

   Fundusz sołecki Podlas - Przyłącze elektryczne, oświetlenie terenu 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Fundusz sołecki Przewodowice - Budowa altany (wiaty) 16 665,91 0,00 16 665,91 

   Fundusz sołecki Pukinin - Doposażenie świetlicy kontenerowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz sołecki Stare Byliny - Zakup ławek do celów integracyjnych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Fundusz sołecki Wilkowice - Zakup i montaż piłkochwytów 11 368,00 0,00 11 368,00 

   
Fundusz sołecki Żydomice - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP 
w Konopnicy  1 500,00 0,00 1 500,00 

   Ogrodzenie boiska sportowego w m. Wołucza  0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wykup gruntów  100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Fundusz sołecki Niwna - Zakup kosiarki - traktorek 15 000,00 0,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 7 511 000,00 0,00 7 511 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 511 000,00 0,00 7 511 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 265 250,00 0,00 3 265 250,00 

   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 3 265 250,00 0,00 3 265 250,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 245 750,00 0,00 4 245 750,00 

   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 4 245 750,00 0,00 4 245 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6192



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 0,00 860 000,00 

   
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z glęboką 
termomodernizacją oraz zagospodarowaniem terenu 860 000,00 0,00 860 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z glęboką 
termomodernizacją oraz zagospodarowaniem terenu 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 568 500,00 100 000,00 2 668 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 568 500,00 100 000,00 2 668 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 000,00 100 000,00 671 000,00 

   Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 368 500,00 0,00 368 500,00 

   Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  202 500,00 0,00 202 500,00 

   Remont Szkoły Podstawowej w Kurzeszynie i zagospodarowanie terenu 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 997 500,00 0,00 1 997 500,00 

   Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 850 000,00 0,00 850 000,00 

   Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 
852   Pomoc społeczna 80 000,00 0,00 80 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup samochodu służbowego  80 000,00 0,00 80 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 719 105,08 0,00 1 719 105,08 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 745 810,08 0,00 745 810,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 810,08 0,00 745 810,08 

   
Fundusz sołecki Bogusławki Małe - Zakup i montaż lamp ulicznych ledowych 
w m. Świnice 9 000,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6192



   
Fundusz sołecki Bogusławki Małe - Zakup lampy solarnej i montaż przy 
posesji nr 23  2 500,00 0,00 2 500,00 

   Fundusz sołecki Byszewice - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na ledowe  15 861,80 0,00 15 861,80 

   Fundusz sołecki Garłów - Wymiana lamp na oświetlenie ledowe (10 szt.) 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Fundusz sołecki Głuchówek - Zakup i montaż lamp solarnych, doświetlenie 
drogi gminnej  22 208,90 0,00 22 208,90 

   
Fundusz sołecki Kaliszki - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz sołecki Kurzeszyn - Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe  37 307,19 0,00 37 307,19 

   Fundusz sołecki Lutkówka - Zakup lamp solarnych oświetlenia ulicznego 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Fundusz sołecki Małgorzatów - Wymiana lamp ulicznych  17 328,47 0,00 17 328,47 

   
Fundusz sołecki Matyldów - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w centrum 
Matyldowa  3 000,00 0,00 3 000,00 

   Fundusz sołecki Pasieka Wałowska - Uzupełnienie słupów lampami led  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz sołecki Pukinin - Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy led 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Fundusz sołecki Rossocha - Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe w m. 
Nowa Rossocha i Stara Rossocha oraz montaż lampy na słupie 14 678,24 0,00 14 678,24 

   
Fundusz sołecki Stara Wojska - Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy 
solarne 16 411,08 0,00 16 411,08 

   Fundusz sołecki Ścieki - Zakup i montaż kilku lamp solarnych z panelami  5 000,00 0,00 5 000,00 

   Fundusz sołecki Wałowice - Renowacja lamp 28 334,49 0,00 28 334,49 

   Fundusz sołecki Wołucza - Budowa oświetlenia ulicznego 22 679,91 0,00 22 679,91 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 500 000,00 0,00 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 973 295,00 0,00 973 295,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 295,00 0,00 913 295,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Rawa Mazowiecka 743 295,00 0,00 743 295,00 

   
Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy 
integracyjno-kulturalnej w Przewodowicach  170 000,00 0,00 170 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6192



Razem 27 795 179,65 150 000,00 27 945 179,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6192



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.71.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania w 2025 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 
1 750   Administracja publiczna 471 

  75011  Urzędy wojewódzkie 471 
   0690 Wpływy z różnych opłat 471 
    - opłaty za udostępnienie danych osobowych 471 
 852   Pomoc społeczna 1 429 
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 429 
   0690 Wpływy z różnych opłat 1 429 
    - odpłatność za specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 429 
 855   Rodzina 84 000 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 84 000 
   0980 Wpływy z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 84 000 

Ogółem 85 900 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6192



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII.71.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2025 r. 

w tym: Planowane wydatki 
2025 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt        

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(4+5) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (7+11) Wydatki 
razem 

(8+9+10) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** Wydatki razem 

(12+13+14+15) pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 Wydatki majątkowe 

razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Wydatki bieżące 

razem: 2 171 872,50 0,00 2 171 872,50 651 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 320,00 0,00 0,00 0,00 651 320,00 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności Komponent C: Transformacja cyfrowa Reforma C2.1 Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, 

gospodarce i społeczeństwie Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje 
Przedsięwzięcie  "Szkoła jutr@" Dział 801 Rozdział 80101 
Razem wydatki: 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
2025 r. 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00    15 000,00    15 000,00 

2.1. 

2026 r. 0,00   0,00 0,00    0,00     
Program: Program Regionalny Fundusze 
Europejskie Łódzkiego na lata 2021-2027 Priorytet: FELD.7 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w 

Łódzkiem Działanie: FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne 
Nazwa projektu:  "CUŚ DOBREGO 2" Dział 853 Rozdział 85395 
Razem wydatki: 2 156 872,50 0,00 2 156 872,50 636 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 320,00 0,00 0,00 0,00 636 320,00 
2024 605 222,50 0,00 605 222,50 0,00 0,00    0,00     
2025 636 320,00 0,00 636 320,00 636 320,00 0,00    636 320,00    636 320,00 
2026 670 280,00 0,00 670 280,00 0,00 0,00    0,00     

2.2. 

2027 245 050,00 0,00 245 050,00 0,00 0,00    0,00     
WYDATKI BIEŻĄCE I 
MAJĄTKOWE RAZEM 2 171 872,50 0,00 2 171 872,50 651 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 320,00 0,00 0,00 0,00 651 320,00 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6192


	UCHWAŁA NR XII.71.25 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wplanie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025rok
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania w 2025 roku
	Załącznik 5 - Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2025 r.

		2025-06-06T12:08:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




